

Boatflex Danmark ApS

Dalumvej 16, 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 42 87 99

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Dirigent:

.....
Torben Frigaard Rasmussen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Boatflex Danmark ApS
Adresse, postnr., by	Dalumvej 16, 5250 Odense SV
CVR-nr.	38 42 87 99
Stiftet	8. februar 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en platform der faciliterer muligheden for at private kan udleje deres både. Formålet er at formidle kontakt mellem lejer og udlejer og bistå med hjælp til sikker betaling mellem parterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 1.685.775 kr. mod et underskud på 587.642 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 2.437.670 kr.

Virksomhedens ledelser anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og ledelsen er bekendt med reglerne herom.

Det forventes at egenkapitalen reetableres via kapitalforhøjelser det kommende regnskabsår.

Derudover har selskabets ejerkreds afgivet støtteerklæring til sikring af driften for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-899.386	-232.924
3	Personaleomkostninger	-715.172	-271.638
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-1.600
	Resultat før finansielle poster	-1.617.758	-506.162
	Finansielle omkostninger	-66.961	-80.952
	Resultat før skat	-1.684.719	-587.114
4	Skat af årets resultat	-1.056	-528
	Årets resultat	-1.685.775	-587.642
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.685.775	-587.642
		-1.685.775	-587.642

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.643.108	0
		<u>2.643.108</u>	<u>0</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.200	14.400
		<u>11.200</u>	<u>14.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	9.000	0
		<u>9.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.663.308</u>	<u>14.400</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Tilgodehavende selskabsskat	581.484	0
	Andre tilgodehavender	366.637	9.460
	Periodeafgrænsningsposter	79.291	71.992
		<u>1.029.412</u>	<u>83.452</u>
	Likvide beholdninger	104.177	722.751
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.589</u>	<u>806.203</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.796.897</u></u>	<u><u>820.603</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	85.300	85.300
	Overført resultat	-2.522.970	-837.195
	Egenkapital i alt	<u>-2.437.670</u>	<u>-751.895</u>
	Hensatte forpligtelser		
7	Udskudt skat	583.068	528
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>583.068</u>	<u>528</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	666.006	185.631
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.875.129	1.241.729
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.998
	Deposita	9.977	0
	Anden gæld	100.387	131.612
		<u>5.651.499</u>	<u>1.571.970</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.651.499</u>	<u>1.571.970</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.796.897</u></u>	<u><u>820.603</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	85.300	-249.553	-164.253
Overført via resultatdisponering	0	-587.642	-587.642
Egenkapital 1. januar 2021	85.300	-837.195	-751.895
Overført via resultatdisponering	0	-1.685.775	-1.685.775
Egenkapital 31. december 2021	85.300	-2.522.970	-2.437.670

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Boatflex Danmark ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3-5 år og overstiger ikke 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver vedrører deposita og måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, og ledelsen er bekendt med reglerne herom. Det forventes at egenkapitalen reetableres via kapitalforhøjelser det kommende regnskabsår. Derudover har selskabets ejerkreds afgivet støtteerklæring til sikring af driften for det kommende regnskabsår.

kr.	2021	2020
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	968.760	245.170
Andre omkostninger til social sikring	16.422	4.102
Andre personaleomkostninger	49.990	22.366
Personaleomkostninger overført til aktiver	-320.000	0
	<u>715.172</u>	<u>271.638</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-581.484	0
Årets regulering af udskudt skat	582.540	528
	<u>1.056</u>	<u>528</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Tilgange	<u>2.643.108</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.643.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.643.108</u>

Det er ledelsens forventning, at udviklingsaktiverne vil medføre en væsentlig stigning i aktiviteten hvorfor der ikke forekommer nedskrivningsbehov herpå. Værdiansættelsen af aktivet vil af natur være afhængig af, om businesscasen bag kan realiseres. Dette forhold medfører usikkerhed og vil også påvirke virksomhedens fremtidige forretning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	16.000
Kostpris 31. december 2021	16.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.600
Afskrivninger	3.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	4.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.200
Afskrives over	5 år

7 Udskudt skat

Der fremkommer ikke aktiverede skattemæssige underskud for 2.351 tkr.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Boatflex ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2021	2020
Leasingforpligtelser	27.483	81.735

Selskabet har på de leasede aktiver en tilbagekøbspligt på 160 t.kr. ved udgang af leasingperioden.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Tækker Stemann Brinch

Direktion

På vegne af: Boatflex Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-413027579782

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-05-31 09:13:29 UTC

NEM ID 

Torben Frigaard Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Boatflex Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755532531316

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-05-31 09:25:55 UTC

NEM ID 

Torben Frigaard Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Boatflex Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755532531316

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-05-31 09:25:55 UTC

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-31 09:29:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DA17H-36H3E-CSDMS-4AYW4-7VU2N-E6M1X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>